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 Sopimuksen mukaan.

 KVTES

 29.5.2023 - 12.6.2023  14:00

 Tekninen ala Ruokapalvelut Pirkanmaa Ylöjärvi Kunta

Haemme

kahta vastaavaa ruokapalvelutyöntekijää

Tämänhetkiset toimipisteet ovat Viljakkalan yhtenäiskoulu ja Kauraslammen Asuntilan toimipiste.

Tätä tulet meille tekemään:
Vastaavan ruokapalvelutyöntekijän tehtävän hoitaminen edellyttää ammattikeittiötöiden vahvaa osaamista, erityisruokavalioiden tuntemusta ja
kustannustietoisuutta sekä oman työn hallintaa.

Edellytämme
Työssäsi tarvitset hyvät organisointi- ja vuorovaikutustaidot sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Sinulla on ajan tasalla olevat IT-taidot sekä
käyttökokemusta ruokatuotannon ohjausjärjestelmästä.

Olet joustava ja sinulla on kyky toimia itsenäisesti ja oma-aloitteisesti. Arvostamme ratkaisukeskeistä asennetta työhön, joustavaa työotetta,
tiimitaitoja sekä asiakaspalveluhenkisyyttä. Työkokemus vastaavista tehtävistä katsotaan eduksi.

Koulutus
Koulutusvaatimuksena on catering alan tutkinto tai vastaava keittiöalan tutkinto sekä hygieniapassi.

Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Toimen täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää
kahden (2) kuukauden kuluessa toimen vastaanottamisesta Terveystalon työterveyshoitajan antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Hakemus
Hakemus tulee toimittaa maanantaihin 12.6.2023 klo 14 mennessä Kuntarekryn kautta osoitteessa: www. kuntarekry.�
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Sinulle suositellut työpaikat

Kiinnostuitko tämän työnantajan työpaikoista?

Tilaa hakuvahti työnantajan Ylöjärven kaupunki uusista työpaikkailmoituksista sähköpostiisi. Kun työnantajalla
avautuu uusia työpaikkoja alalla Tekninen ala, lähetämme sinulle automaattisesti ilmoituksen niistä kaksi kertaa
päivässä.

Nimeä hakuvahti* Sähköposti* TALLENNA HAKUVAHTI

 Yhteystietomme

Yhteystiedot

Ruokapalvelupäällikkö Kati Moisio, p. 050 561 1109, kati.moisio@ylojarvi.�

 Lisätietoja

Työnantaja

Ylöjärven kaupunki, Tekniikka- ja ympäristöosasto

Ylöjärvi - rohkea edelläkävijä. Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, 33 500 asukkaan kasvukaupunki Tampereen kaupunkiseudulla. Kehitysmyönteinen, muutoskykyinen ja yhdessä
tekemisestä innostunut henkilöstömme koostuu ammattilaisista, jotka voivat ylpeästi sanoa olevansa Ylöjärven kaupungilla töissä.
Tekniikka- ja ympäristöosasto koostuu hallinnon ja kehittämisen, yhdyskuntateknisten palveluiden, toimitilojen sekä kaavoitus- ja maankäyttöpalveluiden ja lupa- ja
valvontapalveluiden vastuualueista.

Osaston tehtävät koostuvat mm. kaupungin kunnallisteknisestä suunnittelusta, liikenneväylien ja yleisten alueiden rakentamisesta ja kunnossapidosta. Lisäksi osasto
huolehtii kaupungin käytössä olevien toimitilojen rakennuttamisesta, hallinnoinnista ja ylläpidosta.

Osasto vastaa rakennusvalvonnan ja rakennetun ympäristön sekä ympäristönsuojelun lakisääteisistä viranomaistehtävistä. Lisäksi osaston tehtäviin kuuluvat myös mm.
maankäytön suunnittelu, maankäytön ja maaomaisuuden hallinta sekä paikkatietoasiat.

Osaston vastuulla on kaupungin investointiohjelma (MAPSTO), joka on vuonna 2022 yli 18 miljoonaa euroa.

Osoite: Erlandintie 13/Suolaniityntie 7, 39310 Viljakkala

Ylöjärven kaupunki - Savuton työpaikka


Ylöjärven kaupunki

Varhaiskasvatuksen lyhytaikaiset sijaisuudet
Hakuaika päättyy  1.3.2028  15:00


Ylöjärven kaupunki

Opettajien lyhytaikaiset sijaisuudet
Hakuaika päättyy  30.5.2023  23:00


Pirkanmaan hyvinvointialue

Sairaala- ja laitoshuoltaja, Pirkanmaa
Hakuaika päättyy  31.5.2023  23:59


Ylöjärven kaupunki

Lupainsinööri
Hakuaika päättyy  2.6.2023  15:00



Ylöjärven kaupunki

Tontti-insinööri
Hakuaika päättyy  12.6.2023  15:00



Ylöjärven kaupunki

Vastaavia ruokapalvelutyöntekijöitä (2)
Hakuaika päättyy  12.6.2023  14:00


Ylöjärven kaupunki

Siivoojien ja laitoshuoltajien sijaisuudet
Hakuaika päättyy  31.12.2023  23:59
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